

Mischkarton "All-In", glutenfrei (Artikel - Nr.: 91763)

Schnittbrötchen

Zutaten

WEIZENSTÄRKE, (glutenfrei), Wasser, MILCHPULVER, (lactosereduziert), Rapsöl, Speisesalz, Weingeistessig, Oligofructose, Hefe, Flohsamenschalen, (gemahlen), Verdickungsmittel Guarkernmehl, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Hirsemalzmehl, WEIZENFASER, (glutenfrei)

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "All-In", glutenfrei (Artikel - Nr.: 91763)

Körni

Zutaten

WEIZENSTÄRKE, (glutenfrei), Wasser, Sonnenblumenkerne (11%), Leinsamen (14%), SESAM (1,6%), Rapsöl, Trockensauerteig, (glutenfrei)(Reismahlprodukte), Weingeistessig, Hirsemalzmehl, Apfelkraut(Äpfel, Birnen, Zucker, Geliermittel Pektin), Speisesalz, Hefe, Flohsamenschalen, (gemahlen), Verdickungsmittel Guarkernmehl, Gewürze

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "All-In", glutenfrei (Artikel - Nr.: 91763)

Genussbrötchen "Mohn/Sesam"

Zutaten

WEIZENSTÄRKE, (glutenfrei), Wasser, MAGERMILCHPULVER, (lactosereduziert), SESAM (5,6%), Blaumohn (5,6%), Rapsöl, Speisesalz, Weingeistessig, Hefe, Oligofructose, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Flohsamenschalen, (gemahlen), Hirsemalzmehl, WEIZENFASER, (glutenfrei)

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE

Mischkarton "All-In", glutenfrei (Artikel - Nr.: 91763)

Wiener Apfelstrudel

Zutaten

WEIZENSTÄRKE, (glutenfrei), Wasser, Margarine(pflanzliche Öle und Fette(Palm, Raps, Sonnenblume), Wasser, Emulgator Lecithine, Zitronenkonzentrat), Zucker, Äpfel (14%), MILCH, (lactosefrei), Brösel, (glutenfrei)(WEIZENSTÄRKE, (glutenfrei), MAGERMILCHPULVER, (lactosereduziert), Rapsöl, Speisesalz, Hefe), HÜHNERVOLLEI, MAGERMILCHPULVER, (lactosereduziert), HÜHNEREIGELB, Säuerungsmittel Zitronensäure, Oligofructose, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Zimt, Speisesalz, Konservierungsstoff SCHWEFELDIOXID, Flohsamenschalen, (gemahlen)

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "All-In", glutenfrei (Artikel - Nr.: 91763)

Brösel/Paniermehl

Zutaten

WEIZENSTÄRKE, (glutenfrei), Wasser, MAGERMILCHPULVER, (lactosereduziert), Rapsöl, Speisesalz, Oligofructose, Hefe, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Flohsamenschalen, (gemahlen)

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "All-In", glutenfrei (Artikel - Nr.: 91763)

Mehlmischung

Zutaten

WEIZENSTÄRKE, (glutenfrei), MAGERMILCHPULVER, (lactosereduziert), Oligofructose, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Vitamin, Eisen

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "All-In", glutenfrei (Artikel - Nr.: 91763)

Pizzateig-Backmischung

Zutaten

WEIZENSTÄRKE, (glutenfrei), MAGERMILCHPULVER, (lactosereduziert), Oligofructose, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Flohsamenschalen, (gemahlen), Hirsemalzmehl, WEIZENFASER, (glutenfrei)

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "All-In", glutenfrei (Artikel - Nr.: 91763)

Spaghetti

Zutaten

Maismehl, Kichererbsenmehl, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Mischkarton "All-In", glutenfrei (Artikel - Nr.: 91763)

Rigatoni

Zutaten

Maismehl, Kichererbsenmehl, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Mischkarton "All-In", glutenfrei (Artikel - Nr.: 91763)

Fruchtmüsli

Zutaten

Buchweizen Flakes(Buchweizenmehl, Reismehl, Zucker, Farbstoff Zuckerkulör, Speisesalz), Cornflakes(Mais, Zucker, Speisesalz), Quinoaflocken(Reismehl, Quinoamehl, Zucker, Glukose, Speisesalz), Reiscrisp(Reismehl, Maltodextrin(aus, Mais), Reisstärke, Speisesalz), Papaya (10%), (getrocknet)(Papaya, Zucker), Flocken aus Rübenfasern, Sonnenblumenkerne, Ananas (6%), (getrocknet)(Ananas, Zucker, Ananassaft, Säuerungsmittel Zitronensäure), Äpfel (2%), (getrocknet)

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene

Mischkarton "All-In", glutenfrei (Artikel - Nr.: 91763)

Bio-Backmischung für Kuchen

Zutaten

Bio Rohrohrzucker, Bio Reismehl, Bio Maisstärke, Bio Tapiokastärke, Backpulver (Backtriebmittel Natriumcarbonate, Säuerungsmittel Kaliumtartrate, Bio Maisstärke), Bio Bourbon-Vanille, Meersalz

Allergene

Dieser Artikel enthält keine Allergene